
CAA INDIRIZZO RESPONSABILE SEDE INDIRIZZO E‐MAIL TELEFONO/FAX

ACLI  SRL TRENTO  (cod. 002) Morelli Daniele acliservice@aclitrentine.legalmail.it tel. 0461 277277 martedì 08.00‐13.00

Galleria Tirrena 10 gabriele.morelli@aclitrentine.it fax 0461 274910 giovedì 08.30‐12.00/14.30‐17.00

CLES  (cod. 001) Lenzi Mattia mattia.lenzi@aclitrentine.it tel. 0461 277277 lunedì 13.00‐18.00
Via G. Marconi 54 fax 0461 277205 mercoledì 08.00‐13.00

BORGO VALSUGANA (cod. 006) Facchinelli Luca  luca.facchinelli@aclitrentine.it tel. 0461 757166 martedì 08.30‐12.00/14.30‐17.00
Via Carducci 3  fax 0461 759771 mercoledì 08.30‐12.00/14.30‐17.00

ROVERETO (cod. 004) Morelli Daniele daniele.morelli@aclitrentine.it tel. 0461 277277 lunedì 08.00‐13.00 
Via F. Paoli 1 fax 0461 277214 venerdì 08.00‐13.00 

COLDIRETTI SRL TRENTO (cod. 001) Nicolodi Diego caictrentino@pec.coldiretti.it tel. 0461 915575 mercoledì 08.00‐12.30/14.00‐17.30

Via Kufstein 2 diego.nicolodi@coldiretti.it fax 0461 913093 giovedì 08.00‐12.30/14.00‐17.30

ARCO (cod. 006) Mascher Alessio alessio.mascher@coldiretti.it tel. 0464 532242 mercoledì 08.00‐12.30/14.00‐17.30
Via Santa Caterina  60/A fax 0464 581698 giovedì 08.00‐12.30/14.00‐17.30

CLES (cod. 003) Endrizzi Roberto roberto.endrizzi@coldiretti.it tel. 0463 421317 mercoledì 08.00‐12.30/14.00‐17.30
Piazza Granda 18 fax 0463 422380 giovedì 08.00‐12.30/14.00‐17.30

LEVICO (cod. 012) Zomer Lucia lucia.zomer@coldiretti.it tel. 0461 706592 mercoledì 08.00‐12.30/14.00‐17.30
Via Claudia Augusta 11/A fax.0461 700167 giovedì 08.00‐12.30/14.00‐17.30

MALE’ (cod. 009) Pedrotti  Tullio tullio.pedrotti@coldiretti.it tel. 0463 902111 mercoledì 08.00‐12.30/14.00‐17.30
Via Damiano Chiesa 6 fax 0463 902111 giovedì 08.00‐12.30/14.00‐17.30

MEZZOLOMBARDO (cod. 011) Rossi Bruno bruno.rossi@coldiretti.it tel. 0461 601404 mercoledì 08.00‐12.30/14.00‐17.30
Via Rotaliana  23 fax 0461 607028 giovedì 08.00‐12.30/14.00‐17.30

ROVERETO (cod. 005) Dorigatti Stefano stefano.dorigatti@coldiretti.it tel. 0464 432009 mercoledì 08.00‐12.30/14.00‐17.30
Via Monte Cauriol 7/B fax 0464 422444 giovedì 08.00‐12.30/14.00‐17.30

TESERO (cod. 008) Vanzetta Davide davide.vanzetta@coldiretti.it tel. 0462 814474 mercoledì 08.00‐12.30/14.00‐17.30
Via Roma 22/b fax 0462 814474 giovedì 08.00‐12.30/14.00‐17.30

TIONE (cod. 004) Monti Mauro mauro.monti@coldiretti.it tel. 0465 321163 mercoledì 08.00‐12.30/14.00‐17.30
Via Circonvallazione 63 fax 0465 328001 giovedì 08.00‐12.30/14.00‐17.30

ORARIO APERTURA UFFICI

Responsabile 
tecnico e provinciale
RICCARDO SOLIANI

Associazioni Cristiane dei 
Lavoratori Italiani

Responsabile Tecnico
BARTOLI PAOLO

Responsabile Provinciale
DANDREA EZIO



CAA INDIRIZZO RESPONSABILE SEDE INDIRIZZO E‐MAIL TELEFONO/FAX ORARIO APERTURA UFFICI

CIA  SRL TRENTO (cod. 001) Sandri Simone tcs‐caa@pec.cia.tn.it tel. 0461 420969 mercoledì  e giovedì 08.00‐12.45/14.00‐16.00

Via Maccani 199 caa.trento@cia.tn.it tel. 0461 1730485
codice SIAP 001 simone.sandri@cia.tn.it fax 0461 422259

CLES (cod. 002) Detassis Claudia caa.cles@cia.tn.it tel. 0463 422140 mercoledì e  giovedì 08.00‐12.15/14.00‐16.00
Via Salvo D’Acquisto 10 claudia.detassis@cia.tn.it fax 0463 423205

BORGO VALSUGANA (cod. 003) Zampiero Andrea caa.borgo@cia.tn.it tel. 0461 757417 mercoledì 08.00‐12.45/14.00‐16.00
Via Gozzer 7 andrea.zampiero@cia.tn.it fax 0461 757417  venerdì 08.00‐13.00

ROVERETO (cod. 004) Manfrini Emilio caa.rovereto@cia.tn.it tel.  0464 424931 martedì 08.00‐12.45/14.00‐16.00

P.zza A.Leoni 22/b emilio.manfrini@cia.tn.it fax  0464 400457 venerdì 08.00‐13.00

ATS SRL TRENTO (cod. 001) Defrancesco Aurora caa.ats@pec.confagricolturatn.it tel. 0461 820677 da lun. a giov. 08.00‐13.00/14.00‐17.00 

Via Guardini 73 aurora.defrancesco@confagricolturatn.it fax 0461 825837 venerdì 08.00‐13.30

CLES (cod. 003) Bergamo Daniele daniele.bergamo@confagricolturatn.it tel. 0463 421531 da lunedì a venerdì  08.30‐12.30   
Piazza Navarino 13 fax 0463 421074 martedì e  giovedì 14.00‐17.00  

MEZZOLOMBARDO (cod. 004) Menapace Mario mario.menapace@confagricolturatn.it tel. 0461 606005 da lunedì a venerdi 08.30‐12.15
Via 4 novembre 14 fax 0461 607236 lunedì e  giovedì 14.30‐17.30 

ROVERETO (cod. 005) Cumer Gianluigi gianluigi.cumer@confagricolturatn.it tel. 0464 435361 martedì 08.00‐13.00
Via  Cavour 29G fax 0464 023826 mercoledì 08.00‐13.00

venerdì 08.00‐13.00

CAA COOP Trento srl TRENTO (cod. 001) Frizzera Alberto caacooptrento@pec.cooperazione trentina.it tel. 0461 828230 lunedì e martedì 08.30‐12.00/14.00‐16.00

Via Brennero 322 caacooptrento@gmail.com fax 0461 826730 mercoledì e venerdì 08.30‐12.00
Top Center Torre A/Nord 6°piano responsabiletecnico@caacooptrento.it giovedì 13.30‐17.30

venerdì 08.30‐12.00

Elenco aggiornato il 30/03/2023

Responsabile tecnico
e Provinciale
FRIZZERA ALBERTO

Confederazione Italiana Agricoltori
 
Responsabile tecnico
MORGANTI MASSIMILIANO
 
Responsabile provinciale
SANDRI SIMONE
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Responsabile tecnico e
Provinciale
DEFRANCESCO AURORA


